
(単位：円)

現 金 預 金

0               

11,335,714 

0               

0               

立 替 金 910,410     

12,246,124 

退職給与引当資産

16,234,832 

16,234,832 

建 物 付 属 設 備 475,796     

什 器 備 品 113,775     

電 話 加 入 権 65,000       

654,571     

16,889,403 

29,135,527 

0               

0               

退職給与引当資産 16,234,832 

16,234,832 

16,234,832 

12,900,695 

三菱東京ＵＦＪ銀行東京公務部 0016839

三菱東京ＵＦＪ銀行東京公務部 5433320

Ⅰ資産の部

1.流動資産

現金手許有高

普通預金

三菱東京ＵＦＪ銀行東京公務部 0011103

財　　産　　目　　録
平成28年3月31日現在

一般社団法人 東京都鳶工業会

科　　　　目 金　　　　額

流動資産合計

2.固定資産

(1)特定資産

中央三井信託銀行新橋支店 　普通預金

特定資産合計

(2)その他の固定資産

その他の固定資産合計

固定資産合計 

資産合計

Ⅱ負債の部

Ⅲ正味財産の部

正味財産

1.流動負債

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

負債合計


